2019年４月15日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

取締役の異動（2019年 4月 16日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

三重野
み え の

 真
まこと

 取締役 社長室長 取締役 広報室長

以 上